Av. Fiorentino Bacchi, nº 673 - Cep: 99840-000
Estado do Rio Grande do Sul/BR

Contato: (54) 99669-0941

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027/2025.

O Município de Sananduva torna público a aquisição de cadeiras plásticas. Contratada: ACV PLÁSTICOS

LTDA, CNPJ n. 60.047.365/0001-01. O valor é de R$ 44,00, totalizando o valor de 44.000,00 para 1.000

unidades. Dispositivo legal: Art. 75, II, da Lei Federal n. 14.133/2021. Maiores informações pelo fone (54)

99662-5781, e-mail licitacao@sananduva.rs.gov.br ou link LicitaCon:

https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:1::NOVO_MUN:NO:1:P1_PROCURAR_H,F50500_CD_O

RGAO:Sananduva,&cs=1_pxzFXrbrJn1sf8hY5iwHqMI8vs.

Sananduva-RS, 15 de agosto de 2025.

CLAITON EDÚ MONTEIRO DE AGUIAR – PREFEITO MUNICIPAL.

https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:1::NOVO_MUN:NO:1:P1_PROCURAR_H,F50500_CD_ORGAO:Sananduva,&cs=1_pxzFXrbrJn1sf8hY5iwHqMI8vs
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:1::NOVO_MUN:NO:1:P1_PROCURAR_H,F50500_CD_ORGAO:Sananduva,&cs=1_pxzFXrbrJn1sf8hY5iwHqMI8vs